

06MBD
23-24

2032

⑦ **Schedule XLV-Form No. 134**

PMGSY ROAD SE SIMARIYA PASWAN TOLA ⑦

BEGUSARAI

DIVISION

BARAUNI

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Field And Surveyor's

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const & maintenance					
of road from PMHSY Road					
SE Simariya Paswan tola.					
Block :- Barauri					
Agency :- Aastha and Samiya					
construction.					
Agreement No:- 06/MBD/2023-24					
Package No:- MR-N/22-23/Regusar-02					
Length of road = 0.750 KM					
Date of Commencement - 04.10.2023					
Date of completion - 03.7.2024					
Actual date of completion:- work					
in progress.					
Record Entry					
Date of entry:- 17.11.2023					
184. clearing and grubbing					
road land by manual					
means					
$2 \times 3 \times 30 \times 1.0 =$					180.0 m ²
$2 \times 5 \times 30 \times 1.0 =$					300.0 "
$2 \times 6 \times 30 \times 1.0 =$					360.0 "
$2 \times 4 \times 30 \times 1.0 =$					240.0 "
$2 \times 2 \times 30 \times 1.0 =$					120.0 "
$2 \times 5 \times 30 \times 1.0 =$					300.0 "

Continuation total = 1500.0 m²

say Qty = 0.15 Ha

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2x5	30	0.100	=	30.0 m ²
	2x3	30	0.100	=	18.0 "
	2x4	30	0.100	=	24.0 "
	2x6	30	0.100	=	36.0 "
	2x2	30	0.100	=	12.0 "
	2x5	30	0.100	=	30.0 "
	Total Qty =				150.0 m ²
11/207	Road Marking with				✓
	hot applied therm				
	plastic compound				
	for pedestrian crossing				
	2 x	4.0	0.5	=	4.0 m ²
/					✓
<u>12</u>					
18.12.2023	JE				18.12.2023
12/202	Providing and laying				AE
	rumble strips				
	4 x	3.0	0.5	=	6.0 m ²
13/203	Providing and fixing				✓
	road strips				
	Qty =				20 Nos
<u>14</u>					
18.12.2023	JE				18.12.2023
	AE				

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F. 3	₹	1692144
			2 nd Qty = 150.00 m ²		
			@ 825.75/m ²		123863
24/207 Road Marking with thermoplastic comp for pedestrian crossing					
Qty vide TMBP-15					
2 nd Qty = 4.00 m ²					
@ 825.75/m ²					3303
25/208. P.V. & Having typical MMSY Informatory sign board with logo					
Qty vide TMBP-16					
2 nd Qty = 4 Nos					
@ 11398.60 each					45594
Total = ₹					1864904
(3,35,683.00)					
Add 18% GST + 1% L.C.S.S.					354332
					2219236
Add @ 10% S.F.					10718
					2229954
Less 0.07% below = ₹					1561
					2228393
Deduct previous payment					1559881
Net payable Amount =					668512
12.02.2024					
JE					
Continuation					
2/02/2024					
AC					